

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

LAPORAN SINGKAT RAPAT PANJA BADAN LEGISLASI DPR RI DALAM RANGKA PEMBAHASAN RUU TENTANG RENCANA PEMBANGUNAN JANGKA PANJANG NASIONAL (RPJPN) TAHUN 2025—2045

MASA PERSIDANGAN I TAHUN SIDANG 2024—2025 TANGGAL 19 AGUSTUS 2024

Tahun Sidang : 2024—2025

Masa Persidangan : I Rapat Ke : 1

Jenis Rapat : Rapat Panja Sifat Rapat : Terbuka

Hari/tanggal : Senin, 19 Agustus 2024

Waktu : Pukul 13.33 WIB s.d pukul 14.21 WIB

Tempat : Ruang Rapat Badan Legislasi

A c a r a : Membahas hasil perumusan/sinkronisasi materi DIM

RUU tentang Rencana Pembangunan Jangka

Panjang Nasional (RPJPN) Tahun 2025—2045

Ketua Rapat : H. Ach. Baidowi, S.Sos., M.Si.

Sekretaris : Widiharto, S.H., M.H.

Hadir : Anggota

- 16 Hadir, 4 Ijin dari 6 Fraksi

Pemerintah

- Kementerian PPN/Kepala Bappenas beserta

jajaran;

Jajaran Kemendagri; danJajaran Kemenkumham.

Pimpinan dan Anggota DPD RI

I. PENDAHULUAN.

- Rapat Panja Badan Legislasi dalam rangka pembahasan hasil perumusan/sinkronisasi materi DIM RUU tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Nasional (RPJPN) Tahun 2025—2045 dipimpin Wakil Ketua Badan Legislasi H. Ach. Baidowi, S.Sos., M.Si.
- 2. Rapat dibuka Ketua Rapat pada pukul 13.33 WIB dan dinyatakan terbuka untuk umum, selanjutnya pembahasan hasil perumusan/sinkronisasi materi RUU tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Nasional (RPJPN) Tahun 2025—2045.

II. KESIMPULAN.

Rapat Panja Badan Legislasi dalam rangka pembahasan hasil perumusan/sinkronisasi materi RUU tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Nasional (RPJPN) Tahun 2025—2045, menyetujui/menyepakati:

- 1. Menerima hasil perumusan/sinkronisasi materi RUU tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Nasional (RPJPN) Tahun 2025—2045
- Rapat Kerja Badan Legislasi dalam rangka pengambilan keputusan/Pembicaraan Tingkat I terhadap hasil pembahasan RUU tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Nasional (RPJPN) Tahun 2025—2045 akan dilaksanakan pada Senin, 19 Agustus 2024 pukul 15.00 WIB.

III. PENUTUP.

Rapat Panja Badan Legislasi dalam rangka pembahasan hasil perumusan/sinkronisasi materi RUU tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Nasional (RPJPN) Tahun 2025—2045, ditutup pukul 14.21 WIB.

Jakarta, 19 Agustus 2024 AN. KETUA RAPAT/ SEKRETARIS,

